
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 
«СВЕРДЛОВСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ГБОУ СПО ЛНР «СК»

ЛЯ
ПРИКАЗ

г. Свердловск
№

О создании в колледже Центра карьеры (содействия трудоустройству выпускников) 
ГБОУ СПО ЛНР «СК»

На основании приказа Министерства образования Российской Федерации от 
16 октября 2001 г. № 3366 о программе "Содействие трудоустройству и адаптации к 
рынку труда выпускников учреждений профессионального образования", во 
исполнении приказа Министерства образовании и науки Луганской Народной 
Республики от 10.05.2023г. № 256-од, «О создании на базе профессиональных 
образовательных организаций Луганской Народной Республики» с целью 
организации работы по содействию трудоустройству выпускников колледжа, 
приказываю:

1. Создать на базе колледжа Центр карьеры (содействия трудоустройству 
выпускников ГБОУ СПО ЛНР «СК») в составе:

1. Мартынова Елена Валериевна заместитель директора по учебно
производственной работе

2. Грищенко Ирина Александровна старший мастер
3. Грибова Алёна Викторовна заместитель директора по учебной части
4. Александрова Светлана Ивановна методист
5. Смирнов Денис Александрович преподаватель

2. Руководителем Центра карьеры содействия трудоустройству выпускников 
ГБОУ СПО ЛНР «СК» назначить заместителя директора по учебно
производственной работе Мартынову Е.В.

3. Утвердить Положение о Центре карьеры содействия трудоустройству 
выпускников ГБОУ СПО ЛНР «СК» Приложение к настоящему приказу.

4. Секретарю руководителя Тишаковой Д.А. ознакомить ответственных лиц с 
данным приказом под роспись.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио директора Е.В. Мартынова


